[image: image1.wmf]
	Câmara Municipal de Londrina

Estado do Paraná

EMENDA Nº 27 AO

SUBSTITUTIVO Nº 1 AO

PROJETO DE LEI Nº 192/2010

(modificativa)

Dê-se o caput do artigo 125 do Substitutivo nº 1 ao Projeto de Lei nº 192/2010, a seguinte redação:

“Art. 125 A extração de exemplar de qualquer dessas espécies ameaçadas de extinção só poderá ser feita com autorização expressa da Secretaria Municipal do Ambiente - SEMA em conjunto com outro órgão integrante  do SISNAMA e nos limites estabelecidos neste código”.

Sala das Sessões, 04 de julho de 2011.

Lenir de Assis

                                                                         Vereadora

[image: image1.wmf]